



АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.06.2022 № 438

О внесении изменений в областную государственную программу «Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах в Смоленской области»

Администрация Смоленской области **п о с т а н о в л я е т**:

Внести в областную государственную программу «Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах в Смоленской области», утвержденную постановлением Администрации Смоленской области от 28.11.2013 № 975 (в редакции постановлений Администрации Смоленской области от 27.01.2014 № 25, от 17.03.2014 № 172, от 20.05.2014 № 365, от 30.05.2014 № 401, от 23.06.2014 № 445, от 01.08.2014 № 554, от 13.08.2014 № 580, от 16.09.2014 № 648, от 25.09.2014 № 667, от 21.10.2014 № 717, от 09.12.2014 № 822, от 17.12.2014 № 852, от 26.12.2014 № 882, от 10.03.2015 № 104, от 06.04.2015 № 157, от 08.05.2015 № 283, от 05.06.2015 № 318, от 14.07.2015 № 417, от 30.07.2015 № 470, от 10.08.2015 № 509, от 03.09.2015 № 558, от 22.09.2015 № 591, от 24.11.2015 № 735, от 29.12.2015 № 873, от 17.03.2016 № 159, от 22.04.2016 № 233, от 17.06.2016 № 328, от 29.06.2016 № 383, от 18.08.2016 № 483, от 20.09.2016 № 566, от 28.09.2016 № 585, от 29.11.2016 № 696, от 30.12.2016 № 813, от 10.03.2017 № 125, от 31.03.2017 № 184, от 30.06.2017 № 443, от 16.10.2017 № 702, от 12.12.2017 № 849, от 19.02.2018 № 65, от 29.03.2018 № 174, от 17.04.2018 № 205, от 07.05.2018 № 287, от 28.06.2018 № 430, от 10.10.2018 № 652, от 30.11.2018 № 796, от 21.12.2018 № 907, от 22.01.2019 № 3, от 20.02.2019 № 56, от 07.05.2019 № 278, от 25.12.2019 № 799, от 25.03.2020 № 135, от 08.07.2020 № 404, от 04.08.2020 № 472, от 21.10.2020 № 623, от 10.12.2020 № 753, от 26.12.2020 № 867, от 11.02.2021 № 60, от 12.02.2021 № 69, от 11.06.2021 № 355, от 03.08.2021 № 500, от 28.12.2021 № 860, от 24.03.2022 № 169, от 04.05.2022 № 270, от 07.06.2022 № 375), следующие изменения:

1) в паспорте Государственной программы:

- в позиции «Объемы финансового обеспечения за весь период реализации (по годам реализации и в разрезе источников финансирования на очередной финансовый год и первый, второй годы планового периода)» раздела «**Основные положения**»:

- в абзаце первом слова «2 924 849,6 тыс. рублей» заменить словами «2 932 545,6 тыс. рублей»;

- в абзаце третьем слова «308 966,7 тыс. рублей» заменить словами «316 662,7 тыс. рублей»;

- в разделе «**Финансовое обеспечение Государственной программы**»:

- в позиции «В целом по Государственной программе, в том числе:»:

- в графе «всего» цифры «712 273,9» заменить цифрами «719 969,9»;

- в графе «2022 год» цифры «308 966,7» заменить цифрами «316 662,7»;

- в позиции «областной бюджет»:

- в графе «всего» цифры «712 273,9» заменить цифрами «719 969,9»;

- в графе «2022 год» цифры «308 966,7» заменить цифрами «316 662,7»;

2) в разделе 4:

- в подразделе 3 (секретно);

- в позиции «**Всего по Государственной программе**»:

- в графе 5 цифры «712 273,9» заменить цифрами «719 969,9»;

- в графе 6 цифры «308 966,7» заменить цифрами «316 662,7».

Губернатор
Смоленской области



А.В. Стрелковский